
第１２１回
長野市内高等学校陸上競技大会

　　　　　　　　　　　　　　　　大会コード　20171702 予･準 男

決・別 女

男子

1500m

女子

走幅跳

女子

三段跳

風向

9:00 南西

期　日　　令和２年１０月１１日（日） 10:00 北

場　所　　長野市営陸上競技場 11:00 北

　　　　　コード　172070 12:00 南西

主　催　　長野市内高等学校陸上競技連合会 13:00 南

共　催　　長野市陸上競技協会 14:00 南

後　援　　長野市 15:00 東

　　　　　長野市教育委員会
　　　　　公益財団法人長野市スポーツ協会
　　　　　信濃毎日新聞社
当番校　　長野商業高等学校

曇り 24.1 1.0 58.3

23.6 1.0 57.0

曇り 23.8 1.0 58.0

備考
風速

10/11

曇り 17.2 1.0 79.1

曇り 18.8 0.8 72.0

曇り 21.4 2.7 66.0

曇り 22.5 2.8 58.0

曇り

 グランドコンディション 

日付 時刻 天候 気温℃
風速m/s

湿度％ 気圧hPa

11m64

5m445m46

決勝
大会新

牧内　愛実 女 市立長野1 11m12

決勝
大会新

宮原　凛成 女 市立長野1

 大会で樹立された記録 

日付 種目 記録 氏名 所属 従来の記録 備考

10/11 決勝
大会新

竹前　光哉 男 長野日大2 4分01秒804分01秒57



第121回長野市内高等学校陸上競技大会 記録主任 岡村哲郎

ﾄﾗｯｸ審判長 小林幸太郎

跳躍審判長 有賀大成

【開催日】 2020年10月11日（日） 投てき審判長 横打史雄

【主催団体】 長野市内高等学校陸上競技連合会 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/11 男子 小根山 慶汰(3) 11.05 齊藤 舜太郎(3) 11.28 松岡 駿真(2) 11.51 伊東 拓海(2) 11.52 牧 大悟(1) 11.77 鶴田 直大(2) 11.79 髙田 翔弥(2) 11.88 水野 大地(1) 11.89

100m 長野俊英 (-0.6) 市立長野 (-0.6) 長野日大 (-0.6) 長野日大 (-0.6) 長野工業 (-0.6) 長野西 (-0.6) 長野俊英 (-1.0) 長野商業 (-0.6)

10/11 曽根 康太(2) 22.25 松岡 駿真(2) 長野日大 22.65 伊東 拓海(2) 22.67 齊藤 舜太郎(3) 22.71 鶴田 直大(2) 23.33 水野 大地(1) 23.47 前田 哉斗(2) 23.81

200m 市立長野 (-0.7) 横山 弥晏(3) 長野工業 (-0.7) 長野日大 (-0.7) 市立長野 (-0.7) 長野西 (-0.7) 長野商業 (-1.3) 長野日大 (-1.3)

10/11 井上 広章(3) 49.36 宮澤 政弥(2) 51.99 渡邉 創太(1) 52.37 髙田 翔弥(2) 53.19 竹前 克哉(1) 53.35 桑原 勇輝(3) 53.39 北村 卓(2) 53.82 菊川 丈仁(2) 54.26

400m 長野日大 長野日大 長野 長野俊英 長野 長野俊英 長野工業 長野日大

10/11 山崎 優葵(1) 2:02.29 山岸 成(3) 2:03.37 菊川 丈仁(2) 2:03.71 伊藤 匠未(2) 2:05.67 髙橋 光稀(1) 2:08.76 山本 隼大(1) 2:13.69 宇田 陽介(1) 2:16.55 畔上 大樹(1) 2:19.96

800m 篠ﾉ井 長野 長野日大 長野東 長野日大 市立長野 長野 長野工業

10/11 竹前 光哉(2) 4:01.57 上原 鷹宗(2) 4:05.63 片瀬 瞭太(2) 4:06.29 山岸 成(3) 4:22.08 伊藤 匠未(2) 4:27.92 宇田 陽介(1) 4:41.61 畔上 大樹(1) 4:54.44 安藤 光星(1) 4:57.15

1500m 長野日大 GR 長野日大 長野日大 長野 長野東 長野 長野工業 長野南

10/11 竹前 星汰(2) 15:19.35 片桐 悠人(3) 15:32.52 瀬切 悠気(3) 16:45.13 中川 雄太(3) 17:22.21 北野 渓介(1) 17:55.56 近藤 寛康(1) 17:57.86 岡村 康太(2) 18:18.65 齋藤 蓮(1) 19:12.67

5000m 長野日大 長野日大 長野工業 長野工業 長野西 長野西 長野工業 長野西

10/11  -0.8 吉田 真輝(3) 15.85 瀧内 善基(2) 16.02 小池 集万(1) 16.12 荻原 巧(1) 17.12 渡辺 己太郎(2) 19.24 傳田 優(1) 19.35

110mH(1.067m) 長野工業 長野西 長野日大 長野吉田 長野東 長野吉田

10/11 宮﨑 駿人(2) 1:02.63 小林 優斗(1) 1:04.46 松村 碧(1) 1:05.22 柳澤 剛生(1) 1:18.28 足立 蒼太(1) 1:23.54

400mH(0.914m) 長野南 長野西 市立長野 長野工業 長野工業

10/11 佐藤 晋太(2) 22:38.90 田幸 瞭(1) 30:57.08 上野 桂輔(2) 31:08.97

5000m競歩 長野工業 長野日大 長野工業

10/11 柴垣 颯大(2) 1.80 北村 卓(2) 1.80 山本 聖陽(2) 1.80 瀧内 善基(2) 1.75 玉城 善多(2) 1.70 坂井 太一(2) 1.65 傳田 優(1) 1.65 大澤 慶記(1) 1.65

走高跳 長野吉田 長野工業 長野商業 長野西 市立長野 更級農業 長野吉田 長野

佐藤 克哉(1)

長野工業

10/11 宮下 倖盛(2) 4.00 竹内 輔(2) 3.90

棒高跳 長野工業 長野工業

10/11 八田 奨梧(2) 6.33(-0.1) 大塚 悠生(1) 6.24(-0.4) 齋藤 琉希(1) 6.23(-0.6) 古澤 克登(2) 6.21(-0.3) 横山 弥晏(3) 6.12(+0.5) 中沢 颯希(2) 5.81(-0.3) 玉城 善多(2) 5.78(+1.0) 近藤 仁彪(2) 5.54(+0.4)

走幅跳 長野吉田 長野吉田 長野俊英 長野工業 長野工業 長野商業 市立長野 長野工業

10/11 塚田 奏(3) 14.58(+0.6) 小山 敦司(3) 13.95(+1.1) 八田 奨梧(2) 12.57(+0.8) 鈴木 慶次(1) 12.39(+0.8) 近藤 仁彪(2) 12.08(+0.7) 古澤 克登(2) 11.10(+0.8)

三段跳 長野吉田 市立長野 長野吉田 長野工業 長野工業 長野工業

10/11 山岸 翔空(1) 8.92 刈間 隆広(2) 8.91 阿部 啓一郎(1) 7.91

砲丸投(6.000kg) 松代 更級農業 篠ﾉ井

10/11 北島 航(2) 30.15 小林 俊陽(2) 27.35 阿部 啓一郎(1) 26.69 割田 大夢(2) 23.90 山岸 翔空(1) 23.06 鶴田 宏門(1) 20.65 牧野 蒼(2) 19.65 竹内 輔(2) 18.80

円盤投(1.750kg) 長野西 更級農業 篠ﾉ井 長野工業 松代 長野商業 長野吉田 長野工業

10/11 割田 大夢(2) 36.22 久保 秀馬(2) 28.57 坂戸 満紀(1) 21.99 西本 悠人(1) 21.12

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg) 長野工業 更級農業 文化学園長野 長野商業

10/11 柴垣 颯大(2) 49.24 小林 俊陽(2) 47.70 垣内 司(1) 43.15 北島 航(2) 37.05 鶴田 宏門(1) 36.55 西本 悠人(1) 36.11 牧野 蒼(2) 35.82 鶴田 彪雅(1) 34.20

やり投(800g) 長野吉田 更級農業 更級農業 長野西 長野商業 長野商業 長野吉田 長野商業

10/11 市立長野       42.62 長野日大       43.28 長野俊英       44.38 長野吉田       44.75 長野工業       45.41 長野西       46.37 長野       48.00 更級農業       49.31
4×100m 常田 龍輝(3) 前田 哉斗(2) 齋藤 琉希(1) 丸太 響(1) 宮下 倖盛(2) 大日方 亮(1) 大澤 慶記(1) 坂井 太一(2)

小山 敦司(3) 伊東 拓海(2) 桑原 勇輝(3) 八田 奨梧(2) 牧 大悟(1) 鶴田 直大(2) 竹前 克哉(1) 山本 悠人(1)

曽根 康太(2) 宮澤 政弥(2) 髙田 翔弥(2) 大塚 悠生(1) 近藤 仁彪(2) 小林 優斗(1) 渡邉 創太(1) 小林 俊陽(2)

齊藤 舜太郎(3) 松岡 駿真(2) 小根山 慶汰(3) 荻原 巧(1) 古澤 克登(2) 瀧内 善基(2) 矢部 道也(1) 箱山 昂希(2)

10/11 長野日大     3:23.60 長野工業     3:31.34 長野商業     3:34.44 長野俊英     3:36.29 長野西     3:44.02 長野     3:44.17 市立長野     3:57.69 更級農業     4:07.61
4×400m 宮澤 政弥(2) 北村 卓(2) 水野 大地(1) 小根山 慶汰(3) 大日方 亮(1) 竹前 克哉(1) 松村 碧(1) 箱山 昂希(2)

松岡 駿真(2) 横山 弥晏(3) 瀬戸 幸和(2) 髙田 翔弥(2) 北野 渓介(1) 渡邉 創太(1) 山本 隼大(1) 山口 雄飛(3)

伊東 拓海(2) 牧 大悟(1) 中沢 颯希(2) 齋藤 琉希(1) 鶴田 直大(2) 矢部 道也(1) 掛川 航喜(1) 垣内 司(1)

井上 広章(3) 古澤 克登(2) 大村 晃流(2) 桑原 勇輝(3) 瀧内 善基(2) 大澤 慶記(1) 金子 芯(1) 山本 悠人(1)

男子総合 長野日大 長野工業 長野吉田 市立長野 長野西 更級農業 長野俊英 長野

77.5 77.5 40 31 30 25 21 16



学校別得点表（男子）

合計 順位 合計 順位 人数 順位

長野日大 7 7.5 11 6 15 11 4 5 5 6 77.5 1 0 77.5 1 4 1
長野工業 2 4.5 0 0 0 7 6 5 10 2 5 41.5 2 5 11 5 6 3 6 36 1 77.5 2 4 2
長野吉田 0 0 0 4 3 7 7 6 11 10 0 6 33 2 40 3 4 3
市立長野 5 8 1 4 6 0 24 3 2 0 5 0 7 8 31 4 2 4
長野西 1 1 0 0 3 5 5 1 2 18 4 3 6 3 12 4 30 5 1 5
更級農業 0 0 0 0 0 1 0 5 5 5 9 25 3 25 6
長野俊英 6 0 4 4 3 17 5 4 0 4 9 21 7 1 6
長野 0 0 6 5 4 0 1 16 6 0 0 16 8
長野商業 0 0 0 4 4 11 4 1 1 3 3 12 5 16 9
篠ﾉ井 0 6 6 9 4 4 8 7 14 10 1 7
松代 6 2 8 6 8 11 1 8
長野東 0 3 2 2 7 8 7 12
長野南 0 6 6 9 6 13 1 9
文化学園長野 0 0 0 4 0 4 9 4 14
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決勝 10月11日  9:30

長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
大会記録(GR)                    10.79 原 翔太                      高遠             2010        

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 -1.0

 1 小根山 慶汰(3) 長野俊英     11.05  1 髙田 翔弥(2) 長野俊英     11.88 
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ

 2 齊藤 舜太郎(3) 市立長野     11.28  2 竹前 克哉(1) 長野     12.12 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ

 3 松岡 駿真(2) 長野日大     11.51  3 丸太 響(1) 長野吉田     12.15 
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ ﾏﾙﾀ ﾋﾋﾞｷ

 4 伊東 拓海(2) 長野日大     11.52  4 宮下 倖盛(2) 長野工業     12.17 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ

 5 牧 大悟(1) 長野工業     11.77  5 森 一裕(2) 市立長野     12.42 
ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ

 6 鶴田 直大(2) 長野西     11.79  6 箱山 昂希(2) 更級農業     12.46 
ﾂﾙﾀ ﾅｵﾋﾛ ﾊｺﾔﾏ ｱｷ

 7 水野 大地(1) 長野商業     11.89  7 竹内 悠馬(2) 長野東     12.55 
ﾐｽﾞﾉ  ﾀﾞｲﾁ ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ

  宮越 雄勢(1) 長野日大       8 出浦 榛希(1) 長野俊英     12.62 
ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ ｲﾃﾞｳﾗ ﾊﾙｷ

  瀬戸 幸和(2) 長野商業        田島 直輝(2) 長野      
ｾﾄ  ﾕｷﾁｶ ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｷ

[ 3組] 風速 +0.4

 1 渡辺 己太郎(2) 長野東     12.07 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ

 2 大日方 亮(1) 長野西     12.23 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｮｳ

 3 矢部 道也(1) 長野     12.45 
ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ

 4 小林 優斗(1) 長野西     12.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ

 5 徳永 龍亮(1) 篠ﾉ井     12.53 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｭｳｽｹ

 6 前山 飛晴(1) 篠ﾉ井     12.95 
ﾏｴﾔﾏ ﾋﾊﾙ

 7 小松 敬斗(1) 長野吉田     13.32 
ｺﾏﾂ ｹｲﾄ

  足立 蒼太(1) 長野工業      
ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ

   1 小根山 慶汰(3) 長野俊英     11.05 (-0.6)   1   1
   2 齊藤 舜太郎(3) 市立長野     11.28 (-0.6)   1   2
   3 松岡 駿真(2) 長野日大     11.51 (-0.6)   1   3
   4 伊東 拓海(2) 長野日大     11.52 (-0.6)   1   4
   5 牧 大悟(1) 長野工業     11.77 (-0.6)   1   5
   6 鶴田 直大(2) 長野西     11.79 (-0.6)   1   6
   7 髙田 翔弥(2) 長野俊英     11.88 (-1.0)   2   1
   8 水野 大地(1) 長野商業     11.89 (-0.6)   1   7
   9 渡辺 己太郎(2) 長野東     12.07 (+0.4)   3   1
  10 竹前 克哉(1) 長野     12.12 (-1.0)   2   2
  11 丸太 響(1) 長野吉田     12.15 (-1.0)   2   3
  12 宮下 倖盛(2) 長野工業     12.17 (-1.0)   2   4
  13 大日方 亮(1) 長野西     12.23 (+0.4)   3   2
  14 森 一裕(2) 市立長野     12.42 (-1.0)   2   5
  15 矢部 道也(1) 長野     12.45 (+0.4)   3   3
  16 箱山 昂希(2) 更級農業     12.46 (-1.0)   2   6
  17 小林 優斗(1) 長野西     12.50 (+0.4)   3   4
  18 徳永 龍亮(1) 篠ﾉ井     12.53 (+0.4)   3   5
  19 竹内 悠馬(2) 長野東     12.55 (-1.0)   2   7
  20 出浦 榛希(1) 長野俊英     12.62 (-1.0)   2   8
  21 前山 飛晴(1) 篠ﾉ井     12.95 (+0.4)   3   6
  22 小松 敬斗(1) 長野吉田     13.32 (+0.4)   3   7
    宮越 雄勢(1) 長野日大          (-0.6)DNS   1    
    瀬戸 幸和(2) 長野商業          (-0.6)DNS   1    
    田島 直輝(2) 長野          (-1.0)DNS   2    
    足立 蒼太(1) 長野工業          (+0.4)DNS   3    

 1264
 1133
 1122
 1163

 1095
 1345
 1209
 3129
 1346
 1060

 1062
 1153
 1091
  872
 1116
 2757

 1167
 1105
 3126
 1137
 1210
 1114

組 順位
 3123
  864
 1255
 1251

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考

4  1060

5  1163
DNS

3  1345

7  1346

9  1116

2  1095

6  1210

8  1091

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
9  1133 1  1122

7  1264 2  3129

1  1137 9  1209

8  1105 5  2757

2  1167 8   872

3  1251 7  1153

5  1255 3  1062

6   864 6  1114

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  3123 4  3126

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 10月11日 12:50

長野県高校記録(KR)              20.93 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/12  
大会記録(GR)                    21.60 原 翔太                      高遠             2010        

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -1.3

 1 曽根 康太(2) 市立長野     22.25  1 水野 大地(1) 長野商業     23.47 
ｿﾈ ｺｳﾀ ﾐｽﾞﾉ  ﾀﾞｲﾁ

 2 松岡 駿真(2) 長野日大     22.65  2 前田 哉斗(2) 長野日大     23.81 
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾄ

 2 横山 弥晏(3) 長野工業     22.65  3 牧 大悟(1) 長野工業     23.92 
ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ

 4 伊東 拓海(2) 長野日大     22.67  4 渡邉 創太(1) 長野     24.10 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ

 5 齊藤 舜太郎(3) 市立長野     22.71  5 桑原 勇輝(3) 長野俊英     24.42 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ

 6 鶴田 直大(2) 長野西     23.33   徳永 龍亮(1) 篠ﾉ井      
ﾂﾙﾀ ﾅｵﾋﾛ ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｭｳｽｹ

  瀬戸 幸和(2) 長野商業      
ｾﾄ  ﾕｷﾁｶ

[ 3組] 風速 -0.8

 1 丸太 響(1) 長野吉田     24.63 
ﾏﾙﾀ ﾋﾋﾞｷ

 2 関 佑太(1) 長野吉田     25.85 
ｾｷ ﾕｳﾀ

 3 松村 碧(1) 市立長野     26.11 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ

 4 田村 真都(1) 長野吉田     26.15 
ﾀﾑﾗ ﾏﾅﾄ

  田島 直輝(2) 長野      
ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｷ

  栗田 隆仁(1) 長野南      
ｸﾘﾀ ﾀｶﾋﾄ

   1 曽根 康太(2) 市立長野     22.25 (-0.7)   1   1
   2 松岡 駿真(2) 長野日大     22.65 (-0.7)   1   2
   2 横山 弥晏(3) 長野工業     22.65 (-0.7)   1   2
   4 伊東 拓海(2) 長野日大     22.67 (-0.7)   1   4
   5 齊藤 舜太郎(3) 市立長野     22.71 (-0.7)   1   5
   6 鶴田 直大(2) 長野西     23.33 (-0.7)   1   6
   7 水野 大地(1) 長野商業     23.47 (-1.3)   2   1
   8 前田 哉斗(2) 長野日大     23.81 (-1.3)   2   2
   9 牧 大悟(1) 長野工業     23.92 (-1.3)   2   3
  10 渡邉 創太(1) 長野     24.10 (-1.3)   2   4
  11 桑原 勇輝(3) 長野俊英     24.42 (-1.3)   2   5
  12 丸太 響(1) 長野吉田     24.63 (-0.8)   3   1
  13 関 佑太(1) 長野吉田     25.85 (-0.8)   3   2
  14 松村 碧(1) 市立長野     26.11 (-0.8)   3   3
  15 田村 真都(1) 長野吉田     26.15 (-0.8)   3   4
    瀬戸 幸和(2) 長野商業          (-0.7)DNS   1    
    徳永 龍亮(1) 篠ﾉ井          (-1.3)DNS   2    
    田島 直輝(2) 長野          (-0.8)DNS   3    
    栗田 隆仁(1) 長野南          (-0.8)DNS   3    

男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3  1255 7  1256

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   870 6  1137

7  1251 3  1112

5  1177 5  1167

4  1105 2  1345

6   864 4  3124

DNS
2  1133

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2   873

6  1057

記録／備考
4  1062

3  1055

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風）

5  1122
DNS

7  1241

 1251
  864
 1105
 1137
 1256
 1167

備考 組 順位
  870
 1255
 1177

 1133
 1345
 1122
 1241

 1112
 3124
 1062
 1055
  873
 1057



決勝 10月11日 10:45

長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  
大会記録(GR)                    49.12 笠井 尚樹                    長野日大         2002        

[ 1組] [ 2組]

 1 井上 広章(3) 長野日大     49.36  1 北村 卓(2) 長野工業     53.82 
ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ ｷﾀﾑﾗ ｽｸﾞﾙ

 2 宮澤 政弥(2) 長野日大     51.99  2 大日方 亮(1) 長野西     54.42 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾔ ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｮｳ

 3 渡邉 創太(1) 長野     52.37  3 箱山 昂希(2) 更級農業     56.53 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ ﾊｺﾔﾏ ｱｷ

 4 髙田 翔弥(2) 長野俊英     53.19  4 犬飼 夏基(1) 学園長野     57.25 
ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ ｲﾇｶｲ ﾅﾂｷ

 5 竹前 克哉(1) 長野     53.35  5 関 佑太(1) 長野吉田     57.84 
ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ ｾｷ ﾕｳﾀ

 6 桑原 勇輝(3) 長野俊英     53.39  6 田村 真都(1) 長野吉田     58.07 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ ﾀﾑﾗ ﾏﾅﾄ

 7 菊川 丈仁(2) 長野日大     54.26   竹内 悠馬(2) 長野東      
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ

 8 大村 晃流(2) 長野商業     54.85   吉田 夢希斗(1) 長野南      
ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ ﾖｼﾀﾞ ﾕｷﾄ

   1 井上 広章(3) 長野日大       49.36   1   1
   2 宮澤 政弥(2) 長野日大       51.99   1   2
   3 渡邉 創太(1) 長野       52.37   1   3
   4 髙田 翔弥(2) 長野俊英       53.19   1   4
   5 竹前 克哉(1) 長野       53.35   1   5
   6 桑原 勇輝(3) 長野俊英       53.39   1   6
   7 北村 卓(2) 長野工業       53.82   2   1
   8 菊川 丈仁(2) 長野日大       54.26   1   7
   9 大日方 亮(1) 長野西       54.42   2   2
  10 大村 晃流(2) 長野商業       54.85   1   8
  11 箱山 昂希(2) 更級農業       56.53   2   3
  12 犬飼 夏基(1) 学園長野       57.25   2   4
  13 関 佑太(1) 長野吉田       57.84   2   5
  14 田村 真都(1) 長野吉田       58.07   2   6
    竹内 悠馬(2) 長野東 DNS   2    
    吉田 夢希斗(1) 長野南 DNS   2    

5  1277 4  1157

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  1252 3  1091

4  1112 8  2757

6  3126 9  2726

9  1114 5  1055

2  3124 7  1057

3  1272 2  1209
DNS

8  1134 6  1243
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録

 1091

備考 組 順位
 1277
 1252
 1112
 3126
 1114
 3124
 1157
 1272

 1243

 1134
 2757
 2726
 1055
 1057
 1209



決勝 10月11日 14:00

長野県高校記録(KR)            1:48.46 川元 奨                      北佐久農業       2010/10/24  
大会記録(GR)                  1:54.27 児玉　悠作                   市立長野         2018        

[ 1組] [ 2組]

 1 山崎 優葵(1) 篠ﾉ井   2:02.29  1 伊藤 匠未(2) 長野東   2:05.67 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ

 2 山岸 成(3) 長野   2:03.37  2 山本 隼大(1) 市立長野   2:13.69 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾅﾙ ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ

 3 菊川 丈仁(2) 長野日大   2:03.71  3 宇田 陽介(1) 長野   2:16.55 
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ

 4 髙橋 光稀(1) 長野日大   2:08.76  4 畔上 大樹(1) 長野工業   2:19.96 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ

  吉田 春樹(2) 長野日大       5 金子 芯(1) 市立長野   2:20.30 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ ｶﾈｺ ｼﾝ

  近藤 大斗(2) 長野東      
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ

   1 山崎 優葵(1) 篠ﾉ井     2:02.29   1   1
   2 山岸 成(3) 長野     2:03.37   1   2
   3 菊川 丈仁(2) 長野日大     2:03.71   1   3
   4 伊藤 匠未(2) 長野東     2:05.67   2   1
   5 髙橋 光稀(1) 長野日大     2:08.76   1   4
   6 山本 隼大(1) 市立長野     2:13.69   2   2
   7 宇田 陽介(1) 長野     2:16.55   2   3
   8 畔上 大樹(1) 長野工業     2:19.96   2   4
   9 金子 芯(1) 市立長野     2:20.30   2   5
    吉田 春樹(2) 長野日大 DNS   1    
    近藤 大斗(2) 長野東 DNS   2    

6  1342 2  1208

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  1129 3   876

3  1272 5  1113

5  1285 4  1165

7  1274 6   874
DNS

7  1211
DNS

 1208

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考 組 順位
 1342
 1129
 1272

 1211

 1285
  876
 1113
 1165
  874
 1274



決勝 10月11日 10:15

長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
大会記録(GR)                  4:01.80 石沢 崇紀                    長野日大         2015.5.2    

 1 竹前 光哉(2) 長野日大   4:01.57 
ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ

 2 上原 鷹宗(2) 長野日大   4:05.63 
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾑﾈ

 3 片瀬 瞭太(2) 長野日大   4:06.29 
ｶﾀｾ ﾘｮｳﾀ

 4 山岸 成(3) 長野   4:22.08 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾅﾙ

 5 伊藤 匠未(2) 長野東   4:27.92 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ

 6 宇田 陽介(1) 長野   4:41.61 
ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ

 7 畔上 大樹(1) 長野工業   4:54.44 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ

 8 安藤 光星(1) 長野南   4:57.15 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ

 9 金井 柊人(1) 長野西   4:59.33 
ｶﾅｲ ｼｭｳﾄ

10 瀧澤 康介(1) 学園長野   5:20.50 
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｽｹ

11 小林 昂平(2) 更級農業   5:28.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ

  山崎 優葵(1) 篠ﾉ井      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ

  近藤 大斗(2) 長野東      
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  1270

大会新
3  1278

11  1292

6  1129

4  1208

2  1113

8  1165

13  1240

9  1093

10  2725

12  1211
DNS

5  2760

7  1342
DNS



決勝 10月11日 14:15

長野県高校記録(KR)           13:45.23 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/08/05  
大会記録(GR)                 14:30.26 大池 竜紀                    長野日大         2017        

 1 竹前 星汰(2) 長野日大  15:19.35 
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ

 2 片桐 悠人(3) 長野日大  15:32.52 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ

 3 瀬切 悠気(3) 長野工業  16:45.13 
ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ

 4 中川 雄太(3) 長野工業  17:22.21 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ

 5 北野 渓介(1) 長野西  17:55.56 
ｷﾀﾉ ｹｲｽｹ

 6 近藤 寛康(1) 長野西  17:57.86 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾔｽ

 7 岡村 康太(2) 長野工業  18:18.65 
ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ

 8 齋藤 蓮(1) 長野西  19:12.67 
ｻｲﾄｳ ﾚﾝ

  中平 晴大(3) 長野日大      
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾊﾙﾄ

男子

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1282

7  1279

8  1180

5  1185

2  1092

4  1094

9  1289
DNF

1  1151

6  1096



決勝 10月11日 13:30

長野県高校記録(KR)              14.44 早川 恭平                    長野吉田         2009/08/02  
大会記録(GR)                    14.50 太田 和彰                    松代             2010        

風速 -0.8

 1 吉田 真輝(3) 長野工業     15.85 
ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ

 2 瀧内 善基(2) 長野西     16.02 
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ

 3 小池 集万(1) 長野日大     16.12 
ｺｲｹ ｼｭｳﾏ

 4 荻原 巧(1) 長野吉田     17.12 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ

 5 渡辺 己太郎(2) 長野東     19.24 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ

 6 傳田 優(1) 長野吉田     19.35 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  1186

5  1102

6  1253

4  1058

8  1210

3  1056



決勝 10月11日  9:05

長野県高校記録(KR)              51.36 小池 佑始                    東海大三         2002/10/22  
大会記録(GR)                    53.22 中野 直哉                    長野吉田         2011        

 1 宮﨑 駿人(2) 長野南   1:02.63 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾔﾄ

 2 小林 優斗(1) 長野西   1:04.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ

 3 松村 碧(1) 市立長野   1:05.22 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ

 4 柳澤 剛生(1) 長野工業   1:18.28 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ

 5 足立 蒼太(1) 長野工業   1:23.54 
ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ

  塩入 湊太(1) 長野南      
ｼｵｲﾘ ｿｳﾀ

男子

400mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1239

4  1095

DNS

2   873

6  1164

5  1163

7  1242



決勝 10月11日 11:05

長野県高校記録(KR)           19:45.72 高田 浩二                    松川             2001/05/27  
大会記録(GR)                 21:13.11 清水 海地                    長野日大         2019        

 1 佐藤 晋太(2) 長野工業  22:38.90 
ｻﾄｳ ｼﾝﾀ

 2 田幸 瞭(1) 長野日大  30:57.08 
ﾀｺｳ ﾘｮｳ

 3 上野 桂輔(2) 長野工業  31:08.97 
ｳｴﾉ ｹｲｽｹ

  仲田 知弘(1) 長野商業      
ﾅｶﾀﾞ  ﾄﾓﾋﾛ

  鈴木 淳也(1) 長野商業      
ｽｽﾞｷ ｱﾂﾔ

男子

5000m競歩

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1158

5  1283

6  1138
DNS

7  1156

4  1136
DNS



決勝 10月11日 11:50

長野県高校記録(KR)              40.95                              松商学園         2018/04/29  
                                      （小池 孝憲・中嶋 謙・西村 陽杜・柳沢 直生）
大会記録(GR)                    41.62                              長野日大         2002        
                                      （山中・坂口・池田・黒岩）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 市立長野   865 常田 龍輝(3)     42.62 

ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ
  866 小山 敦司(3)

ｺﾔﾏ ｱﾂｼ
  870 曽根 康太(2)

ｿﾈ ｺｳﾀ
  864 齊藤 舜太郎(3)

ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ
 2   3 長野日大  1256 前田 哉斗(2)     43.28 

ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾄ
 1251 伊東 拓海(2)

ｲﾄｳ ﾀｸﾐ
 1252 宮澤 政弥(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾔ
 1255 松岡 駿真(2)

ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ
 3   4 長野俊英  3128 齋藤 琉希(1)     44.38 

ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ
 3124 桑原 勇輝(3)

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ
 3126 髙田 翔弥(2)

ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ
 3123 小根山 慶汰(3)

ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ
 4   7 長野吉田  1062 丸太 響(1)     44.75 

ﾏﾙﾀ ﾋﾋﾞｷ
 1078 八田 奨梧(2)

ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ
 1061 大塚 悠生(1)

ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ
 1058 荻原 巧(1)

ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ
 5   2 長野工業  1153 宮下 倖盛(2)     45.41 

ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ
 1167 牧 大悟(1)

ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ
 1160 近藤 仁彪(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄﾗ
 1159 古澤 克登(2)

ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ
 6   8 長野西  1091 大日方 亮(1)     46.37 

ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｮｳ
 1105 鶴田 直大(2)

ﾂﾙﾀ ﾅｵﾋﾛ
 1095 小林 優斗(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ
 1102 瀧内 善基(2)

ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ
 7   9 長野  1115 大澤 慶記(1)     48.00 

ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ
 1114 竹前 克哉(1)

ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ
 1112 渡邉 創太(1)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ
 1116 矢部 道也(1)

ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ
 8   1 更級農業  2756 坂井 太一(2)     49.31 

ｻｶｲ ﾀｲﾁ
 2752 山本 悠人(1)

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ
 2762 小林 俊陽(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ
 2757 箱山 昂希(2)

ﾊｺﾔﾏ ｱｷ
    6 長野商業  1137 水野 大地(1)      

ﾐｽﾞﾉ  ﾀﾞｲﾁ DNS
 1133 瀬戸 幸和(2)

ｾﾄ  ﾕｷﾁｶ
 1134 大村 晃流(2)

ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ
 1132 中沢 颯希(2)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ

男子

4×100m

決勝



決勝 10月11日 15:10

長野県高校記録(KR)            3:13.49                              佐久長聖         2020/08/29  
                                      （宮崎 日向・肥後 琉之介・北村 隆之介・佐野 希汐）
大会記録(GR)                  3:19.77                              長野吉田         2012        
                                      （宮之本・宮川・大許・中野）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 長野日大  1252 宮澤 政弥(2)   3:23.60  1   2 長野工業  1157 北村 卓(2)   3:31.34 

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾔ ｷﾀﾑﾗ ｽｸﾞﾙ
 1255 松岡 駿真(2)  1177 横山 弥晏(3)

ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ
 1251 伊東 拓海(2)  1167 牧 大悟(1)

ｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ
 1277 井上 広章(3)  1159 古澤 克登(2)

ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ
 2   4 長野商業  1137 水野 大地(1)   3:34.44  2   4 長野俊英  3123 小根山 慶汰(3)   3:36.29 

ﾐｽﾞﾉ  ﾀﾞｲﾁ ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ
 1133 瀬戸 幸和(2)  3126 髙田 翔弥(2)

ｾﾄ  ﾕｷﾁｶ ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ
 1132 中沢 颯希(2)  3128 齋藤 琉希(1)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ
 1134 大村 晃流(2)  3124 桑原 勇輝(3)

ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ
 3   2 長野  1114 竹前 克哉(1)   3:44.17  3   3 長野西  1091 大日方 亮(1)   3:44.02 

ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｮｳ
 1112 渡邉 創太(1)  1092 北野 渓介(1)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ ｷﾀﾉ ｹｲｽｹ
 1116 矢部 道也(1)  1105 鶴田 直大(2)

ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ ﾂﾙﾀ ﾅｵﾋﾛ
 1115 大澤 慶記(1)  1102 瀧内 善基(2)

ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ
 4   5 市立長野   873 松村 碧(1)   3:57.69  4   6 更級農業  2757 箱山 昂希(2)   4:07.61 

ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ ﾊｺﾔﾏ ｱｷ
  876 山本 隼大(1)  2754 山口 雄飛(3)

ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾋ
  875 掛川 航喜(1)  2771 垣内 司(1)

ｶｹｶﾞﾜ ｺｳｷ ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ
  874 金子 芯(1)  2752 山本 悠人(1)

ｶﾈｺ ｼﾝ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ
    3 長野東          5 長野吉田  1061 大塚 悠生(1)      

DNS ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ DNS
 1081 柴垣 颯大(2)

ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ
 1058 荻原 巧(1)

ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ
 1078 八田 奨梧(2)

ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ

   1 長野日大   3:23.60 宮澤 政弥(2) 松岡 駿真(2) 伊東 拓海(2) 井上 広章(3)   1   1
   2 長野工業   3:31.34 北村 卓(2) 横山 弥晏(3) 牧 大悟(1) 古澤 克登(2)   2   1
   3 長野商業   3:34.44 水野 大地(1) 瀬戸 幸和(2) 中沢 颯希(2) 大村 晃流(2)   1   2
   4 長野俊英   3:36.29 小根山 慶汰(3)髙田 翔弥(2) 齋藤 琉希(1) 桑原 勇輝(3)   2   2
   5 長野西   3:44.02 大日方 亮(1) 北野 渓介(1) 鶴田 直大(2) 瀧内 善基(2)   2   3
   6 長野   3:44.17 竹前 克哉(1) 渡邉 創太(1) 矢部 道也(1) 大澤 慶記(1)   1   3
   7 市立長野   3:57.69 松村 碧(1) 山本 隼大(1) 掛川 航喜(1) 金子 芯(1)   1   4
   8 更級農業   4:07.61 箱山 昂希(2) 山口 雄飛(3) 垣内 司(1) 山本 悠人(1)   2   4
    長野東          DNS   1    
    長野吉田          DNS 大塚 悠生(1) 柴垣 颯大(2) 荻原 巧(1) 八田 奨梧(2)   2    

順位

男子

4×400m

決勝

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組



決勝 10月11日 11:00

長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  
大会記録(GR)                     2.05 堀内 宗和                    篠ノ井           1990        

柴垣 颯大(2) 長野吉田
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ
北村 卓(2) 長野工業
ｷﾀﾑﾗ ｽｸﾞﾙ
山本 聖陽(2) 長野商業
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｱ
瀧内 善基(2) 長野西
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ
玉城 善多(2) 市立長野
ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ
坂井 太一(2) 更級農業
ｻｶｲ ﾀｲﾁ
傳田 優(1) 長野吉田
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ
大澤 慶記(1) 長野
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ
佐藤 克哉(1) 長野工業
ｻﾄｳ ｶﾂﾔ
小松 敬斗(1) 長野吉田
ｺﾏﾂ ｹｲﾄ
掛川 航喜(1) 市立長野 NM
ｶｹｶﾞﾜ ｺｳｷ

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m45 1m50 1m85 記録 備考
1 11  1081 - - -

1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80

o o xo xxx  1.80

 1.80

2 10  1157 - - - - o

- o o o o xxx

 1.75

 1.80

4 7  1102 - - - - o

- o o xo xxo xxx3 9  1131 - - -

  871 - - -

o xo - xxx

xx- - - r  1.65

 1.70

6 5  2756 - - - - o

o o xxo xxx5 8

 1.65

 1.65

8 3  1115 - o o o xxo

xo o xxx7 4  1056 - - -

 1166 - o o

xxx

 1.55

 1.65

10 2  1060 o o xo xxx

o xxo xxx8 6

     1   875 xxx



決勝 10月11日 10:00

長野県高校記録(KR)               5.11 松澤 ジアン成治              高遠             2009/07/20  
大会記録(GR)                     4.40 出川 雄基                    長野工業         2001        

3m90 4m00 4m10
宮下 倖盛(2) 長野工業 - - - - - - - - - xo
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ o xo xxx
竹内 輔(2) 長野工業 - - - - - - - - xxo xxo
ﾀｹｳﾁ ﾀｽｸ xo xxx
鈴木 慶次(1) 長野工業 xxx NM
ｽｽﾞｷ ｹｲｼﾞ

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
2m80 3m00 3m70 3m80

記録 備考

1 3  1153  4.00

3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60

2 2  1152  3.90

1  1168      



決勝 10月11日  9:10

長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  
大会記録(GR)                     7.15 峯村 鴻汰                    大町             2010        

 ３回の
 最高記録

八田 奨梧(2) 長野吉田   6.14   x   5.90   6.14   6.22  6.21  6.33   6.33 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ    0.0        +0.1    0.0   +1.2  +0.1  -0.1   -0.1
大塚 悠生(1) 長野吉田   5.91  5.85  5.73   5.91   5.72  5.93  6.24   6.24 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ   +0.2  +0.8  +1.2   +0.2   -1.5  +0.4  -0.4   -0.4
齋藤 琉希(1) 長野俊英   5.74  6.03  6.09   6.09   6.23  6.14   x    6.23 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ   -0.1  +0.6   0.0    0.0   -0.6  -0.2         -0.6
古澤 克登(2) 長野工業   6.13   x   6.10   6.13   4.47  5.73  6.21   6.21 
ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ   -0.2        +0.3   -0.2   +0.3  -0.8  -0.3   -0.3
横山 弥晏(3) 長野工業   5.71  6.12  5.94   6.12   5.85  6.07  5.95   6.12 
ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ   +0.7  +0.5  +2.0   +0.5   +0.2  -0.8  -0.8   +0.5
中沢 颯希(2) 長野商業   5.69  5.73  5.66   5.73   5.69  5.81  5.49   5.81 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ   +0.1  +0.6  +0.8   +0.6   -0.4  -0.3  -0.1   -0.3
玉城 善多(2) 市立長野   5.77  5.78  5.58   5.78    x    x    x    5.78 
ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ   -0.1  +1.0  +0.5   +1.0                      +1.0
近藤 仁彪(2) 長野工業   5.54  5.34  5.50   5.54   5.37  5.38  5.48   5.54 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄﾗ   +0.4  +1.0  +1.5   +0.4   -0.8  +0.5  -0.1   +0.4
武田 陽(1) 長野日大   5.44  5.45  5.03   5.45             5.45 
ﾀｹﾀﾞ ﾖｳ   +0.8  +0.5  +1.3   +0.5                      +0.5
矢部 道也(1) 長野   5.43   -   5.36   5.43             5.43 
ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ   +0.2        +1.1   +0.2                      +0.2
山本 悠人(1) 更級農業   5.38  4.33  5.11   5.38             5.38 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ    0.0  +0.9  -0.3    0.0                       0.0
山口 大輝(1) 長野日大   4.68  5.20  5.18   5.20             5.20 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ   -0.1  +0.6  -0.8   +0.6                      +0.6
常田 龍輝(3) 市立長野    x    x   4.93   4.93             4.93 
ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ               +1.4   +1.4                      +1.4
犬飼 夏基(1) 学園長野   4.67  4.48  4.56   4.67             4.67 
ｲﾇｶｲ ﾅﾂｷ   +0.5  +0.5  -0.3   +0.5                      +0.5
宮﨑 駿人(2) 長野南                            DNS
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾔﾄ                                                   
草間 大介(2) 長野日大                            DNS
ｸｻﾏ ﾀﾞｲｽｹ                                                   
山本 敦稀(2) 長野吉田                            DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ                                                   

備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 15  1078

2 11  1061

3 16  3128

4 14  1159

5 7  1177

6 10  1132

7 13   871

8 8  1160

9 5  1261

10 9  1116

11 2  2752

12 1   265

13 17   865

14 3  2726

12  1080

4  1239

6  1257



決勝 10月11日 13:30

長野県高校記録(KR)              15.58 石川 和義                    中野実業         2000/09/02  
大会記録(GR)                    14.97 佐藤 賢一                    長野西           2002        

 ３回の
 最高記録

塚田 奏(3) 長野吉田    x    x  13.27  13.27  11.98 14.58 14.31  14.58 
ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾀ               +0.6   +0.6   +0.2  +0.6  +1.1   +0.6
小山 敦司(3) 市立長野  13.94 13.95 13.92  13.95  12.67 13.54 12.41  13.95 
ｺﾔﾏ ｱﾂｼ   +0.5  +1.1  +1.6   +1.1   -0.3  +1.0  +0.7   +1.1
八田 奨梧(2) 長野吉田  12.54 12.57   x   12.57  11.26   -    -   12.57 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ   +2.8  +0.8         +0.8   +0.9               +0.8
鈴木 慶次(1) 長野工業  12.06 12.31 12.17  12.31  12.27 12.29 12.39  12.39 
ｽｽﾞｷ ｹｲｼﾞ   +1.2  +1.1  +1.9   +1.1   +0.4  +1.0  +0.8   +0.8
近藤 仁彪(2) 長野工業  11.93 11.72 11.79  11.93  12.08 11.93 11.79  12.08 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄﾗ   +1.0  +0.8  +2.0   +1.0   +0.7  +0.6  +2.0   +0.7
古澤 克登(2) 長野工業    x  10.19   -   10.19  11.10   -    -   11.10 
ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ         +0.8         +0.8   +0.8               +0.8
山本 敦稀(2) 長野吉田                            DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ                                                   
常田 龍輝(3) 市立長野                            DNS
ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ                                                   

備考

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 8  1052

2 7   866

3 2  1078

4 1  1168

5 3  1160

6 5  1159

4  1080

6   865



決勝 10月11日 14:30

長野県高校記録(KR)              14.76 米倉 朋輝                    長野工高         2015/07/31  
大会記録(GR)                    14.52 野崎 隼冬                    長野工業         2011        

 ３回の
 最高記録

山岸 翔空(1) 松代
ﾔﾏｷﾞｼ ﾄｱ
刈間 隆広(2) 更級農業
ｶﾘﾏ ﾀｶﾋﾛ
阿部 啓一郎(1) 篠ﾉ井
ｱﾍﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ
山﨑 裕道(3) 更級農業 DNS
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾐﾁ

記録 備考

男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  8.38

-3- -4- -5- -6-

1 2  1424   8.41   x

2 3  2758    x    x    x   8.91 

   8.41   8.92   x   8.48  8.92 

  7.48

  8.15   8.15   8.91  8.83

3 1  1347   7.67  7.50

4  2755           

   7.67   7.72  7.91  7.80  7.91 

                



決勝 10月11日 10:45

長野県高校記録(KR)              45.21 笹野 弘充                    丸子実業         2005/06/26  
大会記録(GR)                    41.43 北村 将也                    長野吉田         2016.4.30   

 ３回の
 最高記録

北島 航(2) 長野西
ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳ
小林 俊陽(2) 更級農業
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ
阿部 啓一郎(1) 篠ﾉ井
ｱﾍﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ
割田 大夢(2) 長野工業
ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ
山岸 翔空(1) 松代
ﾔﾏｷﾞｼ ﾄｱ
鶴田 宏門(1) 長野商業
ﾂﾙﾀ  ﾋﾛﾄ
牧野 蒼(2) 長野吉田
ﾏｷﾉ ｱｵｲ
竹内 輔(2) 長野工業
ﾀｹｳﾁ ﾀｽｸ
小林 瑞暉(1) 長野工業 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 8  2762    x  27.35

1 9  1103  30.15 29.14

   x   27.35    x    x    x  27.35 

  30.15    x    x  27.83 30.15  26.03

4 6  1154  19.19   x

3 7  1347  23.10 22.23

   x   19.19    x    x  23.90 23.90 

  23.44  22.23 23.86 26.69 26.69  23.44

6 4  1135  18.43 19.86

5 5  1424  22.61 21.71

 20.65  20.65    x  19.13 19.91 20.65 

  23.06  22.63 22.05   x  23.06  23.06

8 3  1152  18.80   x

7 2  1083  16.91 18.88

   -   18.80    -    -    -  18.80 

  18.88  19.12 19.65 19.23 19.65  18.36

                 1  1162          



決勝 10月11日  9:10

長野県高校記録(KR)              57.29 笹野 弘充                    丸子実業         2005/10/23  
大会記録(GR)                    52.67 名澤 直樹                    更級農業         2016.4.30   

 ３回の
 最高記録

割田 大夢(2) 長野工業
ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ
久保 秀馬(2) 更級農業
ｸﾎﾞ ｼｭｳﾏ
坂戸 満紀(1) 学園長野
ｻｶﾄ ﾐﾂｷ
西本 悠人(1) 長野商業
ﾆｼﾓﾄ  ﾕｳﾄ
小林 瑞暉(1) 長野工業 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ

記録 備考

男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

   x

-3- -4- -5- -6-

1 5  1154  35.46 35.33

2 4  2761    x    x  18.34 28.57 

  35.46  32.62 36.22 34.46 36.22 

 21.99

 23.23  23.23  28.46 28.57

3 2  2728  20.71   x

4 1  1140  19.51 19.90  21.12 21.12 

  21.99    x  21.17   x  21.99 

   x   19.90    x  18.16

                 3  1162          



決勝 10月11日 12:45

長野県高校記録(KR)              62.58 小林 強                      上田東           1989/07/02  
大会記録(GR)                    56.46 木場田 航                    長野日大         2011        

 ３回の
 最高記録

柴垣 颯大(2) 長野吉田
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ
小林 俊陽(2) 更級農業
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ
垣内 司(1) 更級農業
ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ
北島 航(2) 長野西
ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳ
鶴田 宏門(1) 長野商業
ﾂﾙﾀ  ﾋﾛﾄ
西本 悠人(1) 長野商業
ﾆｼﾓﾄ  ﾕｳﾄ
牧野 蒼(2) 長野吉田
ﾏｷﾉ ｱｵｲ
鶴田 彪雅(1) 長野商業
ﾂﾙﾀ ﾋｭｳｶﾞ
森 一裕(2) 市立長野
ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ
丸山 尚樹(1) 長野俊英
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ
坂戸 満紀(1) 学園長野
ｻｶﾄ ﾐﾂｷ
山口 雄飛(3) 更級農業
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾋ

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 11  2762  41.30 44.76

1 12  1081  48.73 48.70

 47.70  47.70  42.73 39.93 43.45 47.70 

  49.24    x    -    -  49.24  49.24

4 10  1103  37.05   x

3 4  2771  40.04 40.09

 36.66  37.05    -    -    -  37.05 

  40.09  39.17   x  43.15 43.15  38.41

6 5  1140  30.26 36.11

5 6  1135  25.53 35.78

 31.17  36.11  29.46   x  27.81 36.11 

  35.78  34.32 33.52 36.55 36.55  34.76

8 7  1139  32.25 33.76

7 9  1083  35.82 33.30

 32.76  33.76    x  33.16 34.20 34.20 

  35.82  35.65 35.32 34.96 35.82  35.78

10 3  3130  24.63 25.69

9 8   872  27.28   x

   x   25.69           25.69 

  29.05           29.05  29.05

12 1  2754    x  16.31

11 2  2728  22.97   x

   x   16.31           16.31 

  24.70           24.70  24.70



決勝 10月11日  9:30

長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 +0.1

 1 大峡 亮太(1) 須坂創成     11.59  1 小林 魁(1) 須坂創成     11.38 
ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ

 2 増田 達哉(1) 飯山     11.93  2 関谷 蓮(1) 飯山     11.86 
ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ ｾｷﾔ ﾚﾝ

 3 北村 瑠識(2) 長野日大     11.96  3 夏目 士瑠(1) 長野日大     12.07 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｷ ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ

 4 青木 快翔(2) 須坂東     12.16  4 玉井 温人(2) 須坂東     12.11 
ｱｵｷ ｶｲﾄ ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ

 5 玉木 駿汰(2) 長野高専     12.32  5 小林 優太(2) 長野高専     12.24 
ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ

 6 百瀬 葵(2) 須坂東     12.75  6 深澤 尚仁(3) 飯山     12.39 
ﾓﾓｾ ｱｵｲ ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ

 7 寺嶋 玲音(1) 須坂創成     12.78  7 丸山 尚樹(1) 長野俊英     12.83 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ

 8 武田 柚紀(3) 飯山     13.14  8 市村 優輝(2) 下高井農林     14.38 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｽﾞｷ ｲﾁﾑﾗ ﾕｳｷ

  栁澤 匠吾(1) 屋代      
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｺﾞ

[ 3組] 風速 -1.1 [ 4組] 風速

 1 山本 嗣起(2) 飯山     11.65   松林 鼓大(1) 須坂創成      
ﾔﾏﾓﾄ ﾂｸﾞｷ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｺﾀﾞｲ

 2 前田 哉斗(2) 長野日大     11.79   江本 剛輝(2) 中野西      
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾄ ｴﾓﾄ ｺｳｷ

 3 中村 将(2) 中野西     12.34   桐澤 空斗(1) 須坂東      
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ

 4 石川 昌宗(1) 須坂東     12.45   上原 良太(1) 長野日大      
ｲｼｶﾜ ﾏｻﾑﾈ ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳﾀ

 5 酒井 柊哉(1) 須坂創成     12.46   江口 拓海(1) 飯山      
ｻｶｲ ｼｭｳﾔ ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ

 6 町田 周吾(1) 長野日大     12.49   大澤 慶記(1) 長野      
ﾏﾁﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ

 7 中村 歩来星(2) 飯山     12.57   小池 集万(1) 長野日大      
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ ｺｲｹ ｼｭｳﾏ

  柳澤 剛生(1) 長野工業        今井 怜司(2) 飯山      
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ

   1 小林 魁(1) 須坂創成     11.38(+0.1)   2   1
   2 大峡 亮太(1) 須坂創成     11.59(-0.9)   1   1
   3 山本 嗣起(2) 飯山     11.65(-1.1)   3   1
   4 前田 哉斗(2) 長野日大     11.79(-1.1)   3   2
   5 関谷 蓮(1) 飯山     11.86(+0.1)   2   2
   6 増田 達哉(1) 飯山     11.93(-0.9)   1   2
   7 北村 瑠識(2) 長野日大     11.96(-0.9)   1   3
   8 夏目 士瑠(1) 長野日大     12.07(+0.1)   2   3
   9 玉井 温人(2) 須坂東     12.11(+0.1)   2   4
  10 青木 快翔(2) 須坂東     12.16(-0.9)   1   4
  11 小林 優太(2) 長野高専     12.24(+0.1)   2   5
  12 玉木 駿汰(2) 長野高専     12.32(-0.9)   1   5
  13 中村 将(2) 中野西     12.34(-1.1)   3   3
  14 深澤 尚仁(3) 飯山     12.39(+0.1)   2   6
  15 石川 昌宗(1) 須坂東     12.45(-1.1)   3   4
  16 酒井 柊哉(1) 須坂創成     12.46(-1.1)   3   5
  17 町田 周吾(1) 長野日大     12.49(-1.1)   3   6
  18 中村 歩来星(2) 飯山     12.57(-1.1)   3   7
  19 百瀬 葵(2) 須坂東     12.75(-0.9)   1   6
  20 寺嶋 玲音(1) 須坂創成     12.78(-0.9)   1   7
  21 丸山 尚樹(1) 長野俊英     12.83(+0.1)   2   7
  22 武田 柚紀(3) 飯山     13.14(-0.9)   1   8
  23 市村 優輝(2) 下高井農林     14.38(+0.1)   2   8
    栁澤 匠吾(1) 屋代          (-0.9)DNS   1    
    柳澤 剛生(1) 長野工業          (-1.1)DNS   3    
    松林 鼓大(1) 須坂創成          () DNS   4    
    江本 剛輝(2) 中野西          ()   4    
    桐澤 空斗(1) 須坂東          ()   4    
    上原 良太(1) 長野日大          ()   4    
    江口 拓海(1) 飯山          ()   4    
    大澤 慶記(1) 長野          ()   4    
    小池 集万(1) 長野日大          ()   4    
    今井 怜司(2) 飯山          ()   4    

 1259
  826
 1115
 1253
  818

  783
 1441
 1164
  951
  930
 3085

 1262
  816
 3081
  953
 3130
  802

 3517
 3530
  932
  803
 3086
  955

  827
  830
 1258
 1263
  983
  984

組 順位
  954
  956
  820
 1256

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考

9  1164 9   818
DNS

3   816 8  1253

4  1262 7  1115

6   955 5   826

8  3086 4  1259

5   932 3  3085

2  1256 2   930

7   820 6   951
DNS

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4  1441
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   802 9   783

1   953 7  3130

6  3081 5   803

9  3530 8  3517

8   984 6   983

2  1258 2  1263

3   830 3   827

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   956 4   954

ｵｰﾌﾟﾝ男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 10月11日 13:05

長野県高校記録(KR)              20.93 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/12  

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -2.0

 1 大峡 亮太(1) 須坂創成     22.92  1 山本 嗣起(2) 飯山     23.33 
ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾂｸﾞｷ

 2 西原 彰人(2) 屋代     23.75  2 小林 魁(1) 須坂創成     23.37 
ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ

 3 北村 瑠識(2) 長野日大     23.81  3 江口 拓海(1) 飯山     24.57 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｷ ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ

 4 小林 和真(1) 飯山     24.37  4 田中 優汰(2) 屋代     25.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ

 5 深澤 尚仁(3) 飯山     24.87   石川 昌宗(1) 須坂東      
ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ ｲｼｶﾜ ﾏｻﾑﾈ

 6 小林 優太(2) 長野高専     25.26   玉木 駿汰(2) 長野高専      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ

   1 大峡 亮太(1) 須坂創成     22.92 (-1.0)   1   1
   2 山本 嗣起(2) 飯山     23.33 (-2.0)   2   1
   3 小林 魁(1) 須坂創成     23.37 (-2.0)   2   2
   4 西原 彰人(2) 屋代     23.75 (-1.0)   1   2
   5 北村 瑠識(2) 長野日大     23.81 (-1.0)   1   3
   6 小林 和真(1) 飯山     24.37 (-1.0)   1   4
   7 江口 拓海(1) 飯山     24.57 (-2.0)   2   3
   8 深澤 尚仁(3) 飯山     24.87 (-1.0)   1   5
   9 小林 優太(2) 長野高専     25.26 (-1.0)   1   6
  10 田中 優汰(2) 屋代     25.83 (-2.0)   2   4
    石川 昌宗(1) 須坂東          (-2.0)DNS   2    
    玉木 駿汰(2) 長野高専          (-2.0)DNS   2    

6   956 7   820

ｵｰﾌﾟﾝ男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  1464 4   954

4  1258 3   826

5   823 6  1463

7   803 2  3086
DNS

2  3517 5  3530

  820

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  956

 3517
 1463
 3086
 3530

  954
 1464
 1258
  823
  826
  803



決勝 10月11日 10:55

長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  

[ 1組] [ 2組]

 1 岩渕 聡志(2) 長野高専     53.27  1 吉澤 涼(2) 長野高専     51.86 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ

 2 角田 啓太(3) 長野高専     53.93  2 今井 夏希(3) 飯山     52.07 
ｶﾄﾞﾀ ｹｲﾀ ｲﾏｲ ﾅﾂｷ

 3 青木 快翔(2) 須坂東     54.91  3 清水 翔栄(3) 長野高専     55.03 
ｱｵｷ ｶｲﾄ ｼﾐｽﾞ ｼｮｳｴｲ

 4 小林 和真(1) 飯山     55.89  4 芳川 賢祐(1) 飯山     56.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ ﾖｼｶﾜ ｹﾝｽｹ

 5 高橋 拓己(2) 屋代     56.81  5 酒井 柊哉(1) 須坂創成     57.81 
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ ｻｶｲ ｼｭｳﾔ

 6 齋藤 蘭丸(2) 飯山     57.19  6 小宮山 蒼(2) 須坂創成     59.53 
ｻｲﾄｳ ﾗﾝﾏﾙ ｺﾐﾔﾏ ｿｳ

  勝田 創太(2) 須坂創成        田中 優汰(2) 屋代      
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ

  春原 優也(1) 中野西        神林 和弥(2) 須坂東      
ｽﾉﾊﾗ ﾏｻﾔ ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ

  松林 鼓大(1) 須坂創成      
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｺﾀﾞｲ

   1 吉澤 涼(2) 長野高専       51.86   2   1
   2 今井 夏希(3) 飯山       52.07   2   2
   3 岩渕 聡志(2) 長野高専       53.27   1   1
   4 角田 啓太(3) 長野高専       53.93   1   2
   5 青木 快翔(2) 須坂東       54.91   1   3
   6 清水 翔栄(3) 長野高専       55.03   2   3
   7 小林 和真(1) 飯山       55.89   1   4
   8 芳川 賢祐(1) 飯山       56.12   2   4
   9 高橋 拓己(2) 屋代       56.81   1   5
  10 齋藤 蘭丸(2) 飯山       57.19   1   6
  11 酒井 柊哉(1) 須坂創成       57.81   2   5
  12 小宮山 蒼(2) 須坂創成       59.53   2   6
    勝田 創太(2) 須坂創成 DNS   1    
    春原 優也(1) 中野西 DNS   1    
    松林 鼓大(1) 須坂創成 DNS   1    
    田中 優汰(2) 屋代 DNS   2    
    神林 和弥(2) 須坂東 DNS   2    

2  3539 9  3514

ｵｰﾌﾟﾝ男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  3515 8   801

6   984 3  3526

7   823 4   822

3  1440 6   955

9   815 2   974

1   971 5  1463
DNS DNS

4   936 7  3083
DNS DNS

5   951
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名

 1440

備考 組 順位
 3514
  801
 3539

記録

 3515
  984
 3526
  823
  822

 1463
 3083

  815
  955
  974
  971
  936
  951



決勝 10月11日 14:00

長野県高校記録(KR)            1:48.46 川元 奨                      北佐久農業       2010/10/24  

[ 1組] [ 2組]

 1 丸山 魁武(1) 北部   2:09.21  1 小西 眞広(1) 中野西   2:11.99 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾑ ｺﾆｼ ﾏﾋﾛ

 2 志村 匠音(1) 長野高専   2:12.63  2 春原 優也(1) 中野西   2:12.13 
ｼﾑﾗ ﾀｸﾄ ｽﾉﾊﾗ ﾏｻﾔ

 3 鈴木 啓真(1) 長野高専   2:23.40  3 小宮山 蒼(2) 須坂創成   2:17.10 
ｽｽﾞｷ ﾖｼﾏｻ ｺﾐﾔﾏ ｿｳ

  高橋 拓己(2) 屋代      
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ

   1 丸山 魁武(1) 北部     2:09.21   1   1
   2 小西 眞広(1) 中野西     2:11.99   2   1
   3 春原 優也(1) 中野西     2:12.13   2   2
   4 志村 匠音(1) 長野高専     2:12.63   1   2
   5 小宮山 蒼(2) 須坂創成     2:17.10   2   3
   6 鈴木 啓真(1) 長野高専     2:23.40   1   3
    高橋 拓己(2) 屋代 DNS   1    

9  1026 8   937

ｵｰﾌﾟﾝ男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  3520 1   936

2  3524 9   974

1  1440
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考

  974
 3524
 1440

組 順位
 1026
  937
  936
 3520



決勝 10月11日 10:25

長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  

 1 宮本 桜佑(2) 中野西   4:13.34 
ﾐﾔﾓﾄ ｵｳｽｹ

 2 宮島充悠(2) 屋代   4:13.99 
ﾐﾀｼﾞﾏ ｱﾂﾋﾛ

 3 柳澤 太一(3) 長野高専   4:21.20 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ

 4 後藤 空也(2) 長野高専   4:29.25 
ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ

 5 北原 浩太(1) 長野高専   4:31.19 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ

 6 鷲野 彪雅(1) 飯山   4:33.61 
ﾜｼﾉ ﾋｮｳｶﾞ

 7 甘利 裕介(1) 長野日大   4:35.01 
ｱﾏﾘ ﾕｳｽｹ

 8 田中 伯玖(1) 飯山   4:37.38 
ﾀﾅｶ ﾊｸ

 9 山田 翔(1) 長野日大   4:38.59 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｹﾙ

10 志村 匠音(1) 長野高専   4:39.16 
ｼﾑﾗ ﾀｸﾄ

11 瀬沼 良空(2) 長野高専   4:40.19 
ｾﾇﾏ ﾘｸｳ

12 髙橋 孝樹(1) 長野日大   4:40.70 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞｭ

13 富岡 輝(1) 飯山   4:41.59 
ﾄﾐｵｶ ﾋｶﾙ

14 長谷川 悠(3) 長野日大   4:42.25 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ

15 松澤 柊斗(1) 飯山   4:49.39 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｭｳﾄ

16 小林 晴人(1) 須坂創成   4:53.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ

17 鈴木 啓真(1) 長野高専   4:54.36 
ｽｽﾞｷ ﾖｼﾏｻ

18 小林 拓海(1) 飯山   4:59.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ

19 竹内 秀騎(1) 中野西   4:59.60 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾃﾞｷ

  長谷川 喜一(1) 屋代      
ﾜｾｶﾞﾜ ｷｲﾁ

  田中 勇輝(1) 中野西      
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ

ｵｰﾌﾟﾝ男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
13   935

21  1438

9  3523

11  3532

7  3510

20   831

16  1281

4   828

12  1288

17  3520

3  3540

6  1287

14   832

10  1295

2   829

18   952

15  3524

8   824

19   939
DNS

1   950

5  1442
DNS



決勝 10月11日 14:15

長野県高校記録(KR)           13:45.23 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/08/05  

 1 返町 練(3) 長野日大  15:40.58 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ

 2 井上 祐希(3) 長野日大  15:40.69 
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ

 3 小林 賢二郎(2) 長野日大  16:20.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾞﾛｳ

 4 後藤 空也(2) 長野高専  16:42.11 
ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ

 5 大井 飛翔(2) 飯山  16:46.08 
ｵｵｲ ﾂﾊﾞｻ

 6 柳澤 太一(3) 長野高専  16:49.78 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ

 7 太田 尚吾(2) 長野工業  17:22.26 
ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ

 8 北澤 俊弥(3) 長野日大  17:47.93 
ｷﾀﾑﾗ ﾄｼﾔ

 9 小玉 唯人(2) 飯山  17:59.46 
ｺﾀﾞﾏ ｲﾁﾄ

10 北原 浩太(1) 長野高専  18:18.03 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ

11 瀬沼 良空(2) 長野高専  18:27.92 
ｾﾇﾏ ﾘｸｳ

12 小林 晴人(1) 須坂創成  19:10.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ

13 上島 大地(2) 屋代  21:09.65 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ

  長谷川 喜一(1) 屋代      
ﾜｾｶﾞﾜ ｷｲﾁ

ｵｰﾌﾟﾝ男子

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
22  1290

14  1276

12  1296

21  3532

16   812

11  3523

10  1161

20  1284

18   814

13  3510

DNS

19  3540

17   952

23  1461

15  1442



決勝 10月11日 13:30

長野県高校記録(KR)              14.44 早川 恭平                    長野吉田         2009/08/02  

風速 -0.8

 1 桐澤 空斗(1) 須坂東     18.54 
ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ

  勝田 創太(2) 須坂創成      
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ DNS

ｵｰﾌﾟﾝ男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  3085

9   971



決勝 10月11日  9:05

長野県高校記録(KR)              51.36 小池 佑始                    東海大三         2002/10/22  

  本間 大誠(2) 中野西      
ﾎﾝﾏ ﾀｲｾｲ

8   940
DNS

ｵｰﾌﾟﾝ男子

400mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月11日 11:05

長野県高校記録(KR)           19:45.72 高田 浩二                    松川             2001/05/27  

 1 小林 拓海(1) 飯山  30:13.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ

  関澤 歩夢(2) 須坂東      
ｾｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ DQ(K2)

ｵｰﾌﾟﾝ男子

5000m競歩

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   824

1  3082



決勝 10月11日 12:00

長野県高校記録(KR)              40.95                              松商学園         2018/04/29  
                                      （小池 孝憲・中嶋 謙・西村 陽杜・柳沢 直生）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 須坂創成   955 酒井 柊哉(1)     43.76 

ｻｶｲ ｼｭｳﾔ
  956 大峡 亮太(1)

ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ
  954 小林 魁(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ
  971 勝田 創太(2)

ｶﾂﾀ ｿｳﾀ
 2   1 飯山   830 増田 達哉(1)     44.05 

ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ
  820 山本 嗣起(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾂｸﾞｷ
  818 今井 怜司(2)

ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ
  826 江口 拓海(1)

ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ
 3   4 長野高専  3517 小林 優太(2)     45.14 

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ
 3530 玉木 駿汰(2)

ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ
 3539 岩渕 聡志(2)

ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ
 3514 吉澤 涼(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ
 4   5 須坂東  3085 桐澤 空斗(1)     45.78 

ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ
  984 青木 快翔(2)

ｱｵｷ ｶｲﾄ
 3086 石川 昌宗(1)

ｲｼｶﾜ ﾏｻﾑﾈ
  983 玉井 温人(2)

ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ
 5   2 屋代  1441 栁澤 匠吾(1)     47.77 

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｺﾞ
 1464 西原 彰人(2)

ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ
 1465 若林 爽太(2)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ
 1462 小林 海羽飛(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｳﾄ

ｵｰﾌﾟﾝ男子

4×100m

決勝



決勝 10月11日 15:25

長野県高校記録(KR)            3:13.49                              佐久長聖         2020/08/29  
                                      （宮崎 日向・肥後 琉之介・北村 隆之介・佐野 希汐）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 長野高専  3530 玉木 駿汰(2)   3:37.09 

ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ
 3539 岩渕 聡志(2)

ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ
 3511 村本 瑛(1)

ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ
 3514 吉澤 涼(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ
 2   3 飯山   830 増田 達哉(1)   3:39.12 

ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ
  826 江口 拓海(1)

ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ
  823 小林 和真(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ
  813 岡田 瑞樹(2)

ｵｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ
 3   2 屋代  1441 栁澤 匠吾(1)   3:39.69 

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｺﾞ
 1440 高橋 拓己(2)

ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ
 1463 田中 優汰(2)

ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ
 1464 西原 彰人(2)

ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ
 4   4 中野西   932 中村 将(2)   3:41.90 

ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ
  935 宮本 桜佑(2)

ﾐﾔﾓﾄ ｵｳｽｹ
  930 江本 剛輝(2)

ｴﾓﾄ ｺｳｷ
  936 春原 優也(1)

ｽﾉﾊﾗ ﾏｻﾔ
    1 須坂創成      

DNS

ｵｰﾌﾟﾝ男子

4×400m

決勝



決勝 10月11日 11:00

長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  

吉澤 涼(2) 長野高専
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ
田中 勇輝(1) 中野西
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ
山崎 蓮也(2) 須坂東
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚﾝﾔ
村本 瑛(1) 長野高専
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ

1m75 1m80

ｵｰﾌﾟﾝ男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m45 1m50

-

1m55 1m60 1m65 1m70
1 3  3514 - - -

1m85 1m90 記録 備考

 1.75

x  1.75

2 4   939 - - - - o

- o o o xx-

o xo xxx

3 2   985 - - -

 1.70

 1.70

4 1  3511 - - - xo xo

o o o xxx

xxo xxx



決勝 10月11日  9:10

長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  

 ３回の
 最高記録

村本 瑛(1) 長野高専   5.86  6.15  5.81   6.15             6.15 
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ   +0.3   0.0  -1.5    0.0                       0.0
江本 剛輝(2) 中野西   6.02  5.83   -    6.02             6.02 
ｴﾓﾄ ｺｳｷ   +0.3  +0.6         +0.3                      +0.3
山崎 蓮也(2) 須坂東   3.48  5.93  5.55   5.93             5.93 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚﾝﾔ   +0.7  +0.3  -0.6   +0.3                      +0.3
本間 大誠(2) 中野西   5.57  5.54   x    5.57             5.57 
ﾎﾝﾏ ﾀｲｾｲ   +0.9  -0.1         +0.9                      +0.9
今井 怜司(2) 飯山    x   5.49   -    5.49             5.49 
ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ         +0.3         +0.3                      +0.3
小林 秀平(3) 長野高専   5.48   x    x    5.48             5.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ   +1.1               +1.1                      +1.1
中村 歩来星(2) 飯山   4.93  5.35   -    5.35             5.35 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ   +0.3  +0.7         +0.7                      +0.7
寺嶋 玲音(1) 須坂創成    x   5.03   -    5.03             5.03 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ         +0.4         +0.4                      +0.4
百瀬 葵(2) 須坂東   5.01  4.67   -    5.01             5.01 
ﾓﾓｾ ｱｵｲ   +1.3  +0.2         +1.3                      +1.3
市村 優輝(2) 下高井農林                            DNS
ｲﾁﾑﾗ ﾕｳｷ                                                   
中村 将(2) 中野西                            DNS
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ                                                   
関谷 蓮(1) 飯山                            DNS
ｾｷﾔ ﾚﾝ                                                   
宮越 雄勢(1) 長野日大                            DNS
ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ                                                   

備考

ｵｰﾌﾟﾝ男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 10  3511

2 13   930

3 2   985

4 6   940

5 12   818

6 7  3528

7 11   816

8 8   953

9 3  3081

1   783

9  1264

4   932

5   827



決勝 10月11日 13:30

長野県高校記録(KR)              15.58 石川 和義                    中野実業         2000/09/02  

 ３回の
 最高記録

大塚 悠生(1) 長野吉田  11.92 12.54 11.92  12.54            12.54 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ   +0.9  +0.5  +1.1   +0.5                      +0.5
神林 和弥(2) 須坂東  11.92 12.08 12.06  12.08            12.08 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ   +1.0  +0.8  +1.7   +0.8                      +0.8
岡田 瑞樹(2) 飯山  11.67 11.29   -   11.67            11.67 
ｵｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ   -0.4  +1.1         -0.4                      -0.4
荻原 巧(1) 長野吉田  11.43 11.52 11.11  11.52            11.52 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ   +0.8  +0.4  +0.8   +0.4                      +0.4

備考

ｵｰﾌﾟﾝ男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 3  1061

2 4  3083

3 1   813

4 2  1058



決勝 10月11日 14:30

長野県高校記録(KR)              14.76 米倉 朋輝                    長野工高         2015/07/31  

 ３回の
 最高記録

玉井 温人(2) 須坂東
ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ
茂手木 宏至(3) 飯山
ﾓﾃｷﾞ ｺｳｼﾞ
岡田 瑞樹(2) 飯山
ｵｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ
大久保 龍太(2) 須坂創成
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ
山口 大輝(1) 須坂創成
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ
茂手木 伸伍(1) 飯山
ﾓﾃｷﾞ ｼﾝｺﾞ
小西 眞広(1) 中野西
ｺﾆｼ ﾏﾋﾛ
荒木 大成(1) 須坂創成 DNS
ｱﾗｷ ﾀｲｾｲ
関 憂源(2) 飯山 DNS
ｾｷ ﾕｳｹﾞﾝ

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

ｵｰﾌﾟﾝ男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 3   804   9.21  9.83

1 7   983   9.93   x

  9.11   9.83            9.83 

  10.19           10.19  10.19

4 6   973   9.19  9.07

3 9   813   8.68  9.57

  8.44   9.19            9.19 

   9.57            9.57   9.05

6 1   825   8.32  8.66

5 8   958   7.38  9.00

  8.43   8.66            8.66 

   9.00            9.00   8.85

4   957       

7 2   937   6.88  7.38

                    

   7.38            7.38   6.92

                 5   821          



決勝 10月11日 10:45

長野県高校記録(KR)              45.21 笹野 弘充                    丸子実業         2005/06/26  

 ３回の
 最高記録

牧 晃大(2) 長野高専
ﾏｷ ｺｳﾀﾞｲ
大久保 龍太(2) 須坂創成
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ
塩野 未来彦(2) 須坂創成
ｼｵﾉ ﾐｷﾋｺ
関 憂源(2) 飯山
ｾｷ ﾕｳｹﾞﾝ
山口 大輝(1) 須坂創成
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ
櫻井 靖弘(2) 長野高専
ｻｸﾗｲ ﾔｽﾋﾛ

記録 備考

ｵｰﾌﾟﾝ男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 26.51

-3- -4- -5- -6-

1 6  3541  28.32 27.95

2 5   973  28.15 25.16     28.15 

  28.32           28.32 

 26.10

 24.37  28.15       

3 3   975    x    x

4 4   821  24.29 24.73     24.78 

  26.10           26.10 

 22.08

 24.78  24.78       

5 1   958    x  19.18

6 2  3512    x  21.78  21.78 

  22.08           22.08 

 21.48  21.78          



決勝 10月11日  9:10

長野県高校記録(KR)              57.29 笹野 弘充                    丸子実業         2005/10/23  

 ３回の
 最高記録

大日方 栄貴(3) 長野高専
ｵﾋﾞﾅﾀ ｴｲｷ
茂手木 宏至(3) 飯山
ﾓﾃｷﾞ ｺｳｼﾞ
茂手木 伸伍(1) 飯山
ﾓﾃｷﾞ ｼﾝｺﾞ
荒木 大成(1) 須坂創成 DNS
ｱﾗｷ ﾀｲｾｲ

記録 備考

ｵｰﾌﾟﾝ男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 34.26

-3- -4- -5- -6-

1 4  3527    x    x

2 3   804    x  33.96     33.96 

  34.26           34.26 

   x

 31.02  33.96       

3 1   825  22.28 22.80

2   957           

  22.80           22.80 

                



決勝 10月11日 12:45

長野県高校記録(KR)              62.58 小林 強                      上田東           1989/07/02  

 ３回の
 最高記録

小林 秀平(3) 長野高専
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ
小林 海羽飛(2) 屋代
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｳﾄ
小林 蒼明(2) 飯山
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾒｲ
今井 夏希(3) 飯山
ｲﾏｲ ﾅﾂｷ
増田 達哉(1) 飯山
ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ
若林 爽太(2) 屋代
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ
齋藤 蘭丸(2) 飯山
ｻｲﾄｳ ﾗﾝﾏﾙ
櫻井 靖弘(2) 長野高専 NM
ｻｸﾗｲ ﾔｽﾋﾛ

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

ｵｰﾌﾟﾝ男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 3  1462  33.12 37.55

1 7  3528  46.95   x

 31.58  37.55           37.55 

  46.95           46.95  43.39

4 2   801  35.98 32.18

3 8   819    x  36.54

 34.99  35.98           35.98 

  36.54           36.54  34.08

6 6  1465  31.65   x

5 1   830  34.11 32.29

   x   31.65           31.65 

  34.11           34.11  25.68

5  3512    x    x

7 4   815  25.91   x

   x                  

  25.91           25.91  18.35
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